АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2012

    №     71
г.Колпашево

О предоставлении Федеральному государственному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Томский сельскохозяйственный техникум» в безвозмездное пользование нежилого помещения
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», п.6, ч.1, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании ходатайства Федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Томский сельскохозяйственный техникум»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Федеральному государственному образовательному учреждению среднего профессионального образования «Томский сельскохозяйственный техникум» сроком с 01.01.2012 по 31.12.2016 в безвозмездное пользование нежилое помещение общей площадью 880,9 кв.м (в том числе места общего пользования 51,3 кв.м), расположенное на пятом этаже пятиэтажного кирпичного нежилого здания по адресу: г.Колпашево, ул. Льва Толстого, 14, номер литера на поэтажном плане – с 1 по 22, I, II, III (согласно техническому паспорту Колпашевского филиала Областного государственного унитарного предприятия “Томский областной центр технической инвентаризации” по состоянию на 31.05.2006) для образовательной деятельности.
2. Директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Алеевой Л.А. от имени собственника заключить с Федеральным государственным образовательным учреждением среднего профессионального образования «Томский сельскохозяйственный техникум» в установленном порядке договор безвозмездного пользования на нежилое помещение в соответствии с действующим законодательством.
3. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева

5 41 43